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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KERT INVEST ApS
Hornebyvej 72

3100 Hornbask
e-mailadresse; f.kert@hotmail.com
CVR-nr: 35658173

Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
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L edel sespategning

Den af ledelsen udarbejdede arsrapport er aflagt i overensstemmel se med Dansk regnskabslovgivning.
Arsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle
stilling samt resultat.

Selskabet opfylder kriteriet for at kunne fravedge revision af arsrapporten. Fravalget er foretaget efter
Erhvervsstyrelsens anbefaing, for blandt andet at opna en besparel se pa sel skabets revisionsomkostninger.
For at sikre et korrekt arsregnskab, bliver regnskabet opstillet med assistance af selskabets revisor.

Vi indstiller hermed &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.

Hornbak, den 26/09/2018

Direktion
Filip Kert Jensen Benjamin Kert Jensen
Direktar Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet opfylder kriteriet for at kunne fravadge revision af arsrapporten.
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til den daglige ledelsei KERT INVEST APS

Jeg har opstillet arsregnskabet for Kert Invest ApS for perioden 01/07 2017 - 30/06 2018 pa grundlag af
sel skabets bogfering og gvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Jeg har udfart opgaven i overensstemmelse med |SRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertisettil at assistere ledelsen med at udarbejde og praesentere arsregnskabet
i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de
etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklagringsopgave med sikkerhed, er jeg
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, ledelsen har givet
mig til brug for at opstille arsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsl oven.

Hornbadk, 05/10/2018

Bjarne Mller Kring , mne7444
Registreret revisor

BK-revision

CVR: 12967594
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT
Selskabets formal er at kabe, istandsadte, og sadge fast ejendom, handel med vaardipapirer, samt hermed

beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets aktivitet har givet falgende resultat:
Aretsresultat udger -110.074 kr. samt en egenkapital pr. 30/6 2018 p& 216.412 kr. Heraf udger

indskudskapitalen 50.000 kr.
Selskabet forventer at driften i fremtiden vil give positive resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsdrets afslutning, som vaesentligt forrykker vurderingen af selskabets
forhold.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

| drsrapporten, der er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsioven for klasse B-selskaber,
selskabsloven og vedtaagternes regnskabsbestemmel ser, er der i hovedtragk anvendt falgende indregnings-
og malingsprincipper:

Resultatopgerelse

Resultatopgearel sen er opstillet efter den artsopdelte metode.

OMSATNING
Faktureringstidspunktet er anvendt som indtaggtskriterie.

PERIODISERING AF INDTAGTER OG OMKOSTNINGER
I ndtasgter og omkostninger er fordelt pa regnskabsar, s de svarer til de belab, der faktisk er erhvervet og
afholdt i regnskabsaret, uanset betalingstidspunktet.

SKAT AF ARETSRESULTAT

Den forventede skat af arets skattepligtige indkomst udgiftsferesi resultatopgerel sen. Samtidig hermed
udgifts- eller indtaegtsfares arets forskydninger i hensadtelse til udskudt skat.

Selskabet indgér i a-conto skatteordningen. Tillaay, fradrag og godtgarelser vedrarende skattebetalingen er
tillagt eller fratrukket i posten.

Selskabet er ikke sambeskattet med andre sel skaber.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform

EJENDOMMEN
Ejendommen er optaget dagsveardi pr. 30/6 2018 som udger 3.150.000 kr. Der afskrivesikke pa
investeringsejendomme.

KAPITALANDELE
Kapitalandele i associerede virksomheder og optaget til kostpris.

VARDIPAPIRER
Vaadipapirer er opgjort til markedsvaadien pr. 30/6 2018.

GALD
Selskabets gadd er optaget til den nominelle vaadi pa statustidspunktet.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

Bruttofortjeneste/Bruttotab

Resultat af ordinaer primaer drift

Dagsvaadiregulering af investeringsgiendomme ..........ccceeevenee.

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat for skat

Skat af aretsresultat ......cccoveeeeenen.

Aretsresultat ......ocooceeveveeeveeinnn

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat .......ccoovvveeeeeeeeeenns

Note 2017/18
kr.

-17.598

-17.598

0
-123.056

-140.654
1 30.580
-110.074

-110.074
-110.074
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2016/17
kr.

19.605

19.605

0
-44.391

-24.786
6.438
-18.348

-18.348
-18.348
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2017/18
kr.
3.150.000

3.150.000

264.000
40.410

304.410

3.454.410

142.626
10.000
0

152.626
170.403
170.403

21.700
344.729

3.799.139
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2016/17
kr.
3.192.655

3.192.655

0
0

3.192.655

111.694
0
6.242

117.936
451.960
451.960
235.838
805.734

3.998.389
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Reserve for OpskriVNINGEr .......cccoieierireresere e
OVEITAIT rESUITAL ......ocveeiiieeeee s

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Hensadtalse til UdSKUAE SKAE ....oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeee

Hensatteforpligtelser i alt ..o,
Gaad til DANKEr ..o

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeeevieieiincicnce

Gadd til realKreditinStitutter ........ccovecevieieneseee e
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccoovveveveneneseneens
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Deposita ......

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieiecceveeee,

Gaddsforpligtelser i alt ....ccooceveeiecece e

Passiver i alt

Note 2017/18
kr.

50.000

609.000

-442.588

216.412
171.790
171.790
1.587.574
1.587.574

90.000
13.863
1.700.000

19.500
1.823.363

3.410.937

3.799.139
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2016/17
kr.
50.000
609.000
-332.514

326.486
171.790
171.790
1.684.483
1.684.483

80.000
16.130
1.700.000

0
19.500
1.815.630

3.500.113

3.998.389

CVR-nr. 35658173



Noter

1. Skat af aretsresultat
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2017/18 2016/17

kr. Kr.

Aktuel skat 30.932 6.438
AEndring af udskudt skat 0 0
Skattetillagg -352 0
30.580 6.438

2. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgar af

regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdsekket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det

pagad dende arbejdsomréde.

PANTSATNINGER

Selskabet har stillet egendommen til sikkerhed for den langfristede gadd 1.677.574 kr. til

pengeinstitut.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER
Selskabet har ikke indgaet nogen kontraktlige forpligtel ser.

EVENTUALFORPLIGTELSER
Der var den 30/06 2018 ikke nogen kendte eventualforpligtel ser.
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